

## 乳がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
AC	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	シクロホスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	Day1	
BV+PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	ベバシズマブ	アバスチン	10mg/kg	Day1,15	
BV+nab-PTX	パクリタキセル	アブラキサン	120mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	ベバシズマブ	アバスチン	10mg/kg	Day1,15	
DOC75	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
GEM1250	ゲムシタビン	ジェムザール	1250mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
GT	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ゲムシタビン	ジェムザール	1250mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	
PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
TC	シクロホスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	
VNR	ビノレルビン	ロゼウス	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
dose-dense AC	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日
	シクロホスファミド	エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	Day1	
dose-dense PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日
nab-PTX	パクリタキセル	アブラキサン	120mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
nab-PTX	パクリタキセル	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
ハラヴェン	エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
CPT-11(100)	イリノテカン	トポテシン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
テセントリク+nab-PTX	アテゾリズマブ	テセントリク	840mg	Day1,15	28日
	パクリタキセル	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
HER+VNR	ビノレルビン	ロゼウス	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
	トラスツズマブ	ハーセプチン	8mg/kg	Day1(初回のみ)	
			6mg/kg	Day1(2コース目以降)	
HER+DOC	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	トラスツズマブ	ハーセプチン	8mg/kg	Day1(初回のみ)	
			6mg/kg	Day1(2コース目以降)	
HER	トラスツズマブ	ハーセプチン	8mg/kg	Day1(初回のみ)	21日
			6mg/kg	Day1(2コース目以降)	
HER+GEM(1250)	ゲムシタビン	ジェムザール	1250mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
	トラスツズマブ	ハーセプチン	8mg/kg	Day1(初回のみ)	
			6mg/kg	Day1(2コース目以降)	
HER+PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	トラスツズマブ	ハーセプチン	4mg/kg	Day1(初回のみ)	
			2mg/kg	Day8,15,22	
カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン	カドサイラ	3.6mg/kg	Day1	21日
HER+ハラヴェン	トラスツズマブ	ハーセプチン	8mg/kg	Day1(初回のみ)	21日
			6mg/kg	Day1(2コース目以降)	
	エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	
PER+HER	ペルツズマブ	パージェタ	420mg	Day1	21日
	トラスツズマブ	ハーセプチン	6mg/kg	Day1	
PER+HER+DOC	ペルツズマブ	パージェタ	840mg	Day1(初回のみ)	21日
			420mg	Day1(2コース目以降)	
	トラスツズマブ	ハーセプチン	8mg/kg	Day1(初回のみ)	
			6mg/kg	Day1(2コース目以降)	
	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	

PER+HER+ハラヴェン	ペルツズマブ	パージエタ	420mg	Day1	21日
	トラスツズマブ	ハーセプチン	6mg/kg	Day1	
	エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	

# 胃がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
CDDP triweekly	シスプラチン	シスプラチン	30mg	Day1	21日
CDDP+S-1	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day8	35日
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-21	
CPT-11(100)	イリノテカン	トポテシン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
DCS療法	ドセタキセル	ドセタキセル	35 mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	28日
	シスプラチン	シスプラチン	35 mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
DOC+CDDP	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
DOC triweekly60	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
DOC+S-1	ドセタキセル	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
HER	トラスツズマブ	ハーセプチン	8mg/kg	Day1(初回のみ)	21日
			6mg/kg	Day1(2コース目以降)	
PTX 80mg/m <sup>2</sup>	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
SOX	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
SOX+HER	トラスツズマブ	ハーセプチン	8mg/kg	Day1(初回のみ)	21日
			6mg/kg	Day1(2コース目以降)	
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
XELOX	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
nab-PTX weekly	nab-パクリタキセル	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
nab-PTX(3週毎)	nab-パクリタキセル	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
サイラムザ単剤	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	Day1	14日
サイラムザ+PTX	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	Day1,15	28日
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
サイラムザ+nab-PTX	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	Day1,15	28日
	nab-パクリタキセル	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
CPT-11+CDDP	イリノテカン	トポテシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
オブジーボ	ニボルマブ	オブジーボ	240mg	Day1	14日

## 大腸がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
5-FU/I-LV(RPMI)	レボホリナート	レボホリナート	250mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15,22,29,36	56日
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15,22,29,36	
FOLFIRI	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
FOLFIRI + アフリベルセプト	アフリベルセプト	ザルトラップ	4mg/kg	Day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
FOLFIRI + ベバシズマブ	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	14日
	ベバシズマブ	アバスチン	5mg/kg	Day1	
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
FOLFOXIRI + ベバシズマブ	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
	ベバシズマブ	アバスチン	5mg/kg	Day1	
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
IRIS	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	3200mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
	ベバシズマブ	アバスチン	5mg/kg	Day1	
IRIS + セツキシマブ	イリノテカン	トポテシン	125mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	28日
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
IRIS + パニツムマブ	セツキシマブ	アービタックス	500mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	28日
	イリノテカン	トポテシン	125mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
IRIS + ベバシズマブ	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	Day1,15	28日
	イリノテカン	トポテシン	125mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
IRIS + ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン	5mg/kg	Day1,15	28日
	イリノテカン	トポテシン	125mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
IRIS + ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン	7.5mg/kg	Day1	21日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
SOX	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
SOX + パニツムマブ	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	Day1	21日
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
SOX + ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン	7.5mg/kg	Day1	21日
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
TAS-102 + ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン	5mg/kg	Day1,15	28日
	チピラシル・トリフルリジン	ロンサーフ	70mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-5,8-12	
XELIRI	イリノテカン	トポテシン	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カペシタピン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	

XELIRI + ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン	7.5mg/kg	Day1	21日
	イリノテカン	トポテシン	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
XELOX	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
XELOX + ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン	7.5mg/kg	Day1	21日
	オキサリプラチン	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	カペシタビン	ゼローダ	2000mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
mFOLFOX6 + パニツムマブ	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	Day1	14日
	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
mFOLFOX6 + ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン	5mg/kg	Day1	14日
	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
パニツムマブ	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	Day1	14日
FOLFIRI + パニツムマブ	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	Day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
FOLFIRI + ラムシルマブ	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	Day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	

## 食道がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
PTX B法	パクリタキセル	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15,22,29,36	49日
CF(80,800)	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日
	フルオロウラシル	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
DCF	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	700mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
FP	シスプラチン	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	フルオロウラシル	5-FU	700mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
オブジーボ	ニボルマブ	オブジーボ	240mg	Day1	14日

## 肝臓がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
Low dose FP(肝動注)	シスプラチン	シスプラチン	10mg	Day1	7日
	フルオロウラシル	5-FU	1000mg	Day1	
サイラムザ	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	Day1	14日

## 胆道がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
CDDP+S-1	シスプラチン	シスプラチン	30mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
GEM(1000mg)+CDDP	シスプラチン	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
	ゲムシタビン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	
GEM(800mg)+CDDP	シスプラチン	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
	ゲムシタビン	ジェムザール	800mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	
GEM(biweekly)	ゲムシタビン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日
GEM(1000mg)	ゲムシタビン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
GEM(800mg)	ゲムシタビン	ジェムザール	800mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
GEM(600mg)	ゲムシタビン	ジェムザール	600mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日

## 膵臓がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
GEM(biweekly)	ゲムシタビン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日
GEM(1000mg)	ゲムシタビン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
GEM(800mg)	ゲムシタビン	ジェムザール	800mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
GEM(600mg)	ゲムシタビン	ジェムザール	600mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
nab-PTX+GEM	nab-パクリタキセル	アブラキサン	125mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	ゲムシタビン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
modified FOLFIRINOX	オキサリプラチン	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日
	イリノテカン	トポテシン	180mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	

# 小細胞肺癌レジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
AMR	アムルビシン	カルセド	45mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	21日
CBDCA+CPT-11	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	28日
	イリノテカン	トポテシン	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
CBDCA+VP-16	エトポシド	ベプシド	100mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
CDDP+CPT-11	イリノテカン	トポテシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
CDDP+VP-16	エトポシド	ベプシド	100mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	21日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
CPT-11	イリノテカン	トポテシン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
ハイカムチン	ノギテカン	ハイカムチン	1mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	21日
CBDCA+VP-16 +アテゾリズマブ	アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg	Day1	21日
	エトポシド	ベプシド	100mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	

## 非小細胞肺癌レジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
AMR	アムルピシン	カルセド	45mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	21日
CBDCA+GEM	ゲムシタピン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
CBDCA+PTX+BV	パクリタキセル	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	
CBDCA+S-1	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	21日
	S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-14	
CBDCA(weekly)+PTX +放射線	パクリタキセル	パクリタキセル	35mg/m <sup>2</sup>	Day1	7日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
CBDCA + VNR(20mg/m <sup>2</sup> )	ビノレルピン	ロゼウス	20mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
CBDCA + VNR(25mg/m <sup>2</sup> )	ビノレルピン	ロゼウス	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
CDDP+CPT-11(60,60)	イリノテカン	トポテシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
CDDP + GEM	ゲムシタピン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
CDDP + VNR	ビノレルピン	ロゼウス	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
CPT-11(100)	イリノテカン	トポテシン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
DOC triweekly 60	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
DOC+サイラムザ	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ラムシムマブ	サイラムザ	10mg/kg	Day1	
DP	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
GEM	ゲムシタピン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
TC monthly	パクリタキセル	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
VNR(25mg/m <sup>2</sup> )	ビノレルピン	ロゼウス	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
nab-PTX + CBDCA	nab-パクリタキセル	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	Day1	
PEM + BV	ペメトレキセド	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	
PEM + CBDCA	ペメトレキセド	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
PEM + CBDCA + BV	ペメトレキセド	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	
PEM	ペメトレキセド	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
PEM + CDDP	ペメトレキセド	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	75mg/kg	Day1	
イミフィンジ	デュルバルマブ	イミフィンジ	10mg/kg	Day1	14日
オブジーボ	ニボルマブ	オブジーボ	240mg	Day1	14日
キイトルーダ	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg	Day1	21日
テセントリク	アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg	Day1	21日
キイトルーダ+PEM +CBDCA	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg	Day1	21日
	ペメトレキセド	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	



キイトルーダ+PEM	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg	Day1	21日
	ペメトレキセド	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	
キイトルーダ+nab-PTX +CBDCA	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg	Day1	21日
	nab-パクリタキセル	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
テセントリク+BV+PTX +CBDCA	アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg	Day1	21日
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	
	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	

## 胸膜腺腫レジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
ADOC	ドキソルビシン	ドキソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	ビンクリスチン	オンコビン	0.6mg/m <sup>2</sup>	Day3	
	シクロホスファミド	エンドキサン	700mg/m <sup>2</sup>	Day4	

## 悪性中皮腫レジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
PEM	ペメトレキセド	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
PEM + CDDP	ペメトレキセド	アリムタ	500mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	

# 卵巣がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
BEP	ブレオマイシン	ブレオ	30mg	Day2,9,16	21日
	エトポシド	ベプシド	100mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
	シスプラチン	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
BV単剤	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	21日
CBDCA単剤	カルボプラチン	カルボプラチン	300mg	Day1	28日
CPT-11	イリノテカン	トポテシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
DC triweekly	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
DC+BV	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	
DOC	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
GEM weekly	ゲムシタピン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
NDP weekly	ネダプラチン	アクプラ	10mg	Day1	7日
NDP monthly	ネダプラチン	アクプラ	100mg	Day1	21日
PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
PTX weekly	パクリタキセル	パクリタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	7日
TC monthly	パクリタキセル	パクリタキセル	170mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
TC weekly	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg	Day1,8,15	28日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
TC+BV	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	
WeeklyPTX + Bev	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	
ドキシル単剤	ドキソルビシン(リボソーム)	ドキシル	50mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日
ドキシル+ CBDCA	ドキソルビシン(リボソーム)	ドキシル	30mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
CPT-11 + NED	イリノテカン	トポテシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	ネダプラチン	アクプラ	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
ドキシル+ Bev	ドキソルビシン(リボソーム)	ドキシル	40mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日
	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	Day1	

## 子宮頸がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
CCRT	シスプラチン	シスプラチン	60mg	Day1	7日
CDDP weekly	シスプラチン	シスプラチン	10mg/m <sup>2</sup>	Day1	7日
CPT-11	イリノテカン	トポテシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	21日
CPT-11 + NED	イリノテカン	トポテシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	ネダプラチン	アクブラ	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
NED weekly	ネダプラチン	アクブラ	10mg	Day1	7日
NED monthly	ネダプラチン	アクブラ	100mg	Day1	21日
TP	パクリタキセル	パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
TC monthly	パクリタキセル	パクリタキセル	170mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	

## 子宮体がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
AP	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	Day1	
DOC	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
DP	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
TC monthly	パクリタキセル	パクリタキセル	170mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	

## 子宮肉腫レジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
CPT-P	イリノテカン	トポテシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	
GEM weekly	ゲムシタビン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
GEM + DOC	ゲムシタビン	ジェムザール	900mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day8	

## 尿路上皮がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
GEM単独(GCシスアンフィット)	ゲムシタビン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
GEM + CBDCA	ゲムシタビン	ジェムザール	800mg/m <sup>2</sup>	Day1,8	21日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
キイトルーダ	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg	Day1	21日
GC	ゲムシタビン	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	シスプラチン	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	Day2	
M-VAC	メトトレキサート	メソトレキセート	30mg/m <sup>2</sup>	Day1,15,22	28日
	ビンブラスチン	イクザール	3mg/m <sup>2</sup>	Day2,15,22	
	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	30mg/m <sup>2</sup>	Day2	

## 前立腺がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
DOC	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
ジェブタナ高用量(25mg/m <sup>2</sup> )	カバジタキセル	ジェブタナ	25mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
ジェブタナ(20mg/m <sup>2</sup> )	カバジタキセル	ジェブタナ	20mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日

## その他の泌尿器科がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
オブジーボ	ニボルマブ	オブジーボ	240mg	Day1	14日
トーリセル	テムシロリムス	トーリセル	25mg	Day1	7日
BEP	ブレオマイシン	ブレオ	30mg	Day2,9,16	21日
	エトポシド	ベプシド	100mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
	シスプラチン	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
キイトルーダ+インライタ	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg	Day1	21日
	アキシチニブ	インライタ	10mg/day	連日	

## 耳鼻咽喉・頭頸部がんレジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
CDDP + RT	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
FP療法	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	5-FU	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
CF(カルボプラチンへ変更)	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	21日
	5-FU	5-FU	750mg/m <sup>2</sup>	Day2-6	
FP + Cet	セツキシマブ	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	Day1(初回のみ)	21日
	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	5-FU	5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
Cet(2回目～単独)	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	Day1	7日
DOC triweekly 60	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
DOC 少量ケモラジ	ドセタキセル	ドセタキセル	10mg	Day1	7日
PTX + Cet	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	セツキシマブ	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	Day1(初回のみ)	
	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15,22	
THP-COP	ピラルビシン	テラルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	Day1	
TPF	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日
	シスプラチン	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	5-FU	5-FU	750mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	
TPF(カルボプラチンへ変更)	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	Day1	
	5-FU	5-FU	750mg/m <sup>2</sup>	Day2-6	
オブジーボ(頭頸部癌)	ニボルマブ	オブジーボ	240mg	Day1	14日
Weekly PTX療法	パクリタキセル	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15,22,29,36	49日
キイトルーダ	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg	Day1	21日

# 白血病レジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
FC	フルダラビン	フルダラ	25mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	28日
	シクロホスファミド	エンドキサン	250mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
ビダーザ(5-2-2)	アザシチジン	ビダーザ	75mg/m <sup>2</sup>	Day1,2,3,4,5,8,9	28日
ビダーザ(7日間)	アザシチジン	ビダーザ	75mg/m <sup>2</sup>	Day1-7	28日

# 悪性リンパ腫レジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
ABVD	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	28日
	ブレオマイシン	ブレオ	10mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	
	ビンブラスチン	エクザール	6mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	
	ダカルバジン	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	Day1,15	
CHOP	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	Day1	
COP(80歳以上)	ビンクリスチン	オンコビン	1mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	シクロホスファミド	エンドキサン	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
R-CHOP	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50mg/m <sup>2</sup>	Day2	
	ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day2	
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	Day2	
R-COP(80歳以上)	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ビンクリスチン	オンコビン	1mg/m <sup>2</sup>	Day2	
	シクロホスファミド	エンドキサン	400mg/m <sup>2</sup>	Day2	
R-THP-COP	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ピラルビシン	テラルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	Day2	
	ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day2	
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	Day2	
R-THP-COP(70歳以上)	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ピラルビシン	テラルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	Day2	
	ビンクリスチン	オンコビン	1mg/m <sup>2</sup>	Day2	
	シクロホスファミド	エンドキサン	400mg/m <sup>2</sup>	Day2	
THP-COP	ピラルビシン	テラルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup>	Day1	
THP-COP(70歳以上)	ピラルビシン	テラルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日
	ビンクリスチン	オンコビン	1mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	シクロホスファミド	エンドキサン	400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
リツキサン	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m <sup>2</sup>	Day1	7日

## 多発性骨髄腫レジメン一覧

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
ベルケイド(皮下投与)	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	Day1	7日
ベルケイド(皮下投与)週2回	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	Day1,5	7日
ベルケイド(静脈内投与)	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	Day1	7日
DBd療法(1サイクル目)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,8,15	21日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	Day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	デキサート	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	
DBd療法(2-3サイクル用)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,8,15	21日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	Day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	デキサート	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	
DBd療法(4-8サイクル用)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1	21日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	Day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	デキサート	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	
DBd療法(9サイクル以降用)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1	28日
Kd療法(1サイクル目)	カルフィルゾミブ	カイプロリス	20mg/m <sup>2</sup>	Day1,2	28日
	カルフィルゾミブ	カイプロリス	56mg/m <sup>2</sup>	Day8,9,15,16	
	デキサメタゾン	デキサート	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
Kd療法(2サイクル目以降)	カルフィルゾミブ	カイプロリス	56mg/m <sup>2</sup>	Day1,2,8,9,15,16	28日
	デキサメタゾン	デキサート	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
Kd療法 週1回(1サイクル目)	カルフィルゾミブ	カイプロリス	20mg/m <sup>2</sup>	Day1	28日
	カルフィルゾミブ	カイプロリス	70mg/m <sup>2</sup>	Day8,15	
	デキサメタゾン	デキサート	40mg	Day1,8,15,22	
Kd療法 週1回(2サイクル目以降)	カルフィルゾミブ	カイプロリス	70mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28日
	デキサメタゾン	デキサート	40mg	Day1,8,15,22	
EPd療法(1,2サイクル目)	エロツズマブ	エムプリシティ	10mg/kg	Day1,8,15,22	28日
	ポマリドミド	ポマリスト	4mg/day	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサート	28mg/day	Day0(3-24h前)	
EPd療法(3サイクル目以降)	エロツズマブ	エムプリシティ	20mg/kg	Day1	28日
	ポマリドミド	ポマリスト	4mg/day	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサート	40mg/day	Day0(3-24h前)	